CL-S400DT
2
目录
 操作前期准备
		  简介 ---------------------------------------------------------------------------------------- 3
		  重要安全须知 ---------------------------------------------------------------------------- 4
		  注意事项 ---------------------------------------------------------------------------------- 5
		  安全须知 ---------------------------------------------------------------------------------- 6

注意
机型分类
本产品按照以下命名方法分类。
CL -  S400DT ***  J  WH R
1 2 3 4
1 接口
ET2 ：以太网＋ USB ＋串行 RS-232C
HET ：以太网（USB 主机功能）＋ USB ＋串行 RS-232C
BT ：蓝牙＋ USB ＋ RS- 串行 232C
2 电源电压
J ：100 V
销售地
U ：美国 / 台湾
E ：欧洲 / 亚洲
C ：中国
K ：韩国
I ：印度
3 外观颜色
BK ：黑
WH ：白
4 卷纸固定条
F ：折叠式打印纸专用
R ：有卷纸固定条
部分组合可能不提供此配件，请事先咨询。
1010
第 1 章 安装
零件名称和功能
前视图
2
3
4
1
1 打印机机盖
垂直打开以放置或更换纸。
2 操作面板
用于对打印机及其配置进行更改和调节。
3 电源开关
这是打印机的电源开关。
4 机盖开启拉杆
推此杆可抬起蓝头单元以安装纸。
在打印中途，它可锁定蓝头单元。
操作面板（第 12 页）
打开电源（第 16 页）
11
第 1 章 安装
1 热敏打印头
这是打印头。避免用手指触摸打印头以及在打印头表面上留下油脂
或污垢。
2 纸导板
 （左固定纸导板（2-1）和右可动纸导板（2-2））
纸端部与左固定纸导板吻合，然后水平移动右侧可移动纸导板，以
吻合纸的尺寸。
3 前盖板
将其拆下便可安装选购件，例如剥纸机和切纸器。
4 卷轴
与热敏打印头互锁，其向后或向前输送纸。
5 开关盖
  连接切纸单元和剥纸单元的电缆时将其打开。正常使用时请勿将其
拆下。
6 上传感器（6-1）和下传感器（6-2）
  当作为标签检测传感器（透过传感器）使用时，将上传感器和下传
感器的传感器标记吻合以进行使用。
  当作为黑色标记检测传感器（反射传感器）使用时，将下传感器上
的传感器标记与衬垫纸或衬纸上的黑色标记位置吻合以进行使用。
当作为连续纸检测传感器（反射传感器）时，将下传感器移动到纸
张的中间。
7 固定传感器
为把纸张移动到合适位置，在设置纸张时可对黑色标志进行感知。
设定传感器位置（第 20 页）
传感器调节（第 43 页）
安装卷纸（第 20 页）
2 -1
1